CONSIDERATO che, a seguito dell’effettuazione di indagini informali di mercato, è emerso che la fornitura 

in oggetto, dati anche i tempi strettissimi a disposizione, può essere offerta dalla Società “MPL GROUP 

SRL”, con sede a Monterotondo (RM), concessionaria di zona della SEBACH S.p.A., per un importo di euro 

1.076,00 (millesettantasei/00), IVA esclusa; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, è necessario individuare per 

la procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP); 

PRESO ATTO della nota del Segretario generale prot.

[...]

4 bagni chimici da installare all’interno della sede concorsuale che ospiterà le prove 

preselettive del concorso a 159 posti di funzionario amministrativo da inquadrare nei ruoli della Giustizia 

amministrativa, della Corte dei conti e dell’Avvocatura dello Stato, per un importo massimo di € 1.076,00 

(millesettantasei/00), al netto dell’IVA, in favore della Società “MPL GROUP SRL”, con sede a 

Monterotondo (RM), concessionaria di zona della SEBACH S.p.A.; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50,